

## برنامه های تیب ۵۵ هوارد شیراز در هفته دفاع مقدس اعلام شد

**سرویس خبری / نصرالله پناهی**؛ سرهنگ نوزدهم فرمانده تیب ۵۵ هوارد از نقش منحصر به فرد این تیب در دوران دفاع مقدس اظهار داشت؛ پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران امیرالیسم دنبال این بود که انقلاب را از اصول و آرمانهای اولیه آن منحرف و به نوعی مصادره نماید که با رفتن او در ۱۲ فروردین ۵۸ و انتخاب نوع نظام حکومتی توسط مردم که به رای ۹۸ درصدی به جمهوری اسلامی منجر شد و همچنین اشغال لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان پیرو خط امام و روشن شدن پیش از پیش چهره منفور سردمداران آمریکا در ایران فتنه گری آمریکا در ایران شکل جدیدی به خود گرفت که از واقعه طیس و کودتای نوزدهم و تحریکات و اختلافات قومی مثل غائله های کردستان و گنبد و... شروع شد و در نهایت جنگ هشت ساله ای به ایران تحمیل شد. در ابتدا با توجه به شرایط سیاسی نظامی و اقتصادی آن زمان حاکم بر ایران و منطقه وعده فتح سه روزه و هفت روزه ایران را می دادند و در رسانه ها به یاده



گویی می پرداختند که ملت قهرمان ایران و نیروهای مسلح موجود با تمام مشکلات پیش روی خود صحنه هایی را ترسیم کردند که تا سالیان سال موجب سرفرازی نظام شکوهمند اسلامی ایران گردید. تیب ۵۵ هوارد از جمله اولین یگانهایی بود که در خدمت نظامی اسلامی قرار گرفت و در مردادماه ۵۸ اعلام کرد درستان شد و در سرکوبی ضدانقلاب مستقر در کردستان نقش ویژه ای داشت و تا شروع جنگ در منطقه مستقر بود، پس از شروع جنگ نیز از اولین یگانهایی بود که وارد صحنه دفاع مقدس شد که مقام معظم رهبری در جمله ای می فرماید: در روزهای آغازین جنگ مزده گسیل نیروهای تیب ۳۷ زهری و تیب ۵۵ هوارد بدل مسئولین نظام را شاد کرد. سرهنگ نعمتی افزود: تیب ۵۵ هوارد در کلیه عملیات های دفاع مقدس حضور جدی، چشمگیر و مؤثر داشته است و نمی توان عملیاتی را نام برد که کل تیب با حداقل یک گردان از تیب در آن حضور نداشته باشد که در این راستا تقدیم ۲۳۵ شهید و ۱۲۷۰۰ جانباز و بالغ بر هزار نفر آزاده گواهی بر ایثارگری و رشادت این تیب در دوران دفاع مقدس می باشد. وی بیان داشت: در حال حاضر نیز تیب با آمادگی رزمی بالا گوش به فرمان فرمانده و ولی امر خود آماده اجرای هر گونه ماموریت می باشد. سپس حجت الاسلام جعفری ریاست عقیدتی سیاسی تیب در رابطه با مهمترین برنامه های فرهنگی این تیب در ایام هفته دفاع مقدس به خبرنگار ما اظهار داشت: سرلوحه برنامه ها در این ایام حضور در جوار شهدا و غباررویی از مزار شهدا و تجدید عهد با ایشان و همچنین دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران است. همچنین برگزاری محافل انس با قرآن، نمایشگاه عکس و فیلم دفاع مقدس، مراسم شب خاطره با حضور سربازان این تیب در سال های دفاع مقدس، شرکت کلیه کارکنان و خانواده ها در نماز برصابت جمعه، حضور مقتدرانه در رژه نیروهای مسلح در ۳۱ شهریور و اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی یادواره دفاع مقدس می باشد.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس:

## آینده دانشگاه پیام نور توسعه تحصیلات تکمیلی است

دکتر سعید مظلومیان، رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: ۱۸ هزار دانشجوی جدید کارشناسی و ۹۵۰ دانشجوی ارشد به همراه ۱۲ دانشجوی دکتری از مهرماه تحصیل خود را در ۴۴ مرکز و واحد دانشگاه پیام نور شهرهای فارس آغاز می کنند. وی افزود: در حال حاضر دانشجویان دانشگاه پیام نور در ۱۲۰ رشته کارشناسی در سطح مراکز و واحدهای استان مشغول به تحصیل هستند. در بخش رشته های کارشناسی ارشد نیز با افزایش ۱۰۰ درصدی رشته ها، شمار رشته های این مقطع به ۲۸ رشته افزایش یافته است. رئیس دانشگاه پیام نور ادامه داد: ثبت نام جدید فراگیر کارشناسی ارشد از نیمه دوم مهرماه از سوی سایت سازمان سنجش انجام خواهد شد. وی همچنین اظهار داشت: کلیه ثبت نام دانشجویان جدید از روز ۳۰ شهریور تا ۵ مهرماه آغاز می شود که ثبت نام در ابتدا به صورت اینترنتی است که پس از ثبت نام در سامانه گلستان، در تاریخی که سیستم مشخص می نماید، فرد می بایست به صورت حضوری مراجعه نماید. دکتر مظلومیان تصریح کرد: با تسهیلات ایجاد شده در مقطع کارشناسی ارشد، امکان تحصیل دانشجویان در دانشگاه های خارج از محل زندگی خود نیز فراهم شده است. کلیه کلاسها الکترونیکی است فرد از منزل با اتصال به اینترنت در سر کلاس درس حاضر می شود. از استاد سؤال می پرسد، استاد از وی سؤال می کند. کار پژوهشی در شهر خود انجام می دهد. یک ماه قبل از زمان امتحانات در سیستم از بین ۳۰ شهر کرب و واحد محل مورد نظر برای امتحانات پایان ترم را مشخص می کند و برای امتحانات نیز نیازی به حضور در دانشگاه محل تحصیل خود ندارد بلکه در شهر خود می تواند آزمون دهد. وی با بیان اینکه سیستم امتحان بدون کاغذ از دو ترم گذشته آغاز شده است، گفت: استان فارس یکی از استانهای پیشرو و موفق در این زمینه بوده است. در



نور توسعه تحصیلات تکمیلی است، خاطر نشان کرد: در شهرهایی که امکانات لازم داشته باشند رشته های ارشد و دکتری راه اندازی می شود، از طرفی ما به دنبال ایجاد واحدهای جدید نیستیم بلکه با راه اندازی و تجهیز آزمایشگاه ها، کارگاه ها و... به دنبال افزایش کیفیت هستیم. دکتر مظلومیان همچنین اظهار داشت: با همکاری بانک صادرات، کلیه پرداخت های دانشجویان الکترونیکی شده و کارت ویژه دریافت می کنند. وی اضافه کرد: با اختصاص ۳۰۰ میلیون تومان دانشجویان کارشناسی ۲۵۰ هزار تومان و ارشد ۵ میلیون تومان و دانشجویان دکتری ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان وام دریافت می کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در پایان اذعان داشت: ثبت نام بدون آزمون از ۱۶ آبان آغاز می شود. دانشجویان پذیرفته شده در کنکور، شرکت کنندگانی که قبول نشده اند و حتی کسانی که الان می خواهند ثبت نام کنند می توانند در مرحله تکمیل ظرفیت از روز ۱۶ آبان در سایت سازمان سنجش اقدام کنند.

## برگزاری پیاده روی بزرگ خانواده در کنار قبور شهدای گمنام شیراز

مدیر تربیت بدنی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز گفت: برگزاری نخستین دوره مسابقات فوتسال جام مساجد شیراز خیرداد و افزود: این مسابقات در شش ماهه دوم سال در مناطق مختلف شیراز برگزار می شود. وی ادامه داد: شهرداری شیراز توجه به برنامه های ورزشی در بین مساجد و محله ها را نسبت به گذشته با برنامه ریزی بیشتری بر گزار می کند. مدیر تربیت بدنی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنان خود در باره پیاده روی خانواده در محله سهل آباد و شهرک احمد آباد شیراز در روز جمعه ۲۹ شهریورماه خبر داد و افزود: این برنامه نیز با همکاری کانون های مساجد، خانه های محله و یاوران شورا برگزار و در پایان به قید قرعه جوایزی به شرکت کنندگان اعطا شد.



شرکت کنندگان اعطا شد.

## حوادث

### پایان چهار سال زندگی مخفیانه قاتل

در حدود ساعت ۲:۰۰ بامداد و در حالیکه روی مبل نشسته بودم ناگهان صدای یک در اعتراض خود دیگری را متهم به قتل می کنند و سبب پیچیده شدن پرونده قتل در زینبهار شد. به گزارش خبرگزاری فارس، در ساعت ۳:۰۰ بامدادی بیست و ششم تیرماه ۸۸ از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، وقوع یک فقره درگیری در طبقه چهارم یک مجتمع مسکونی در منطقه شهرزبیا به کلاتری ۱۳۳ شهرزبیا اعلام شد. همزمان با حضور مأموران در محل. مأموران متوجه وقوع آتش سوزی در واحد آپارتمانی طبقه چهارم شدند؛ بلافاصله هماهنگی های لازم با ۱۲۵ انجام و با حضور تیم آتش نشانی. آتش سوزی کنترل خاموش شد. با ورود مأموران به داخل واحد آپارتمانی طبقه چهارم، مأموران در بازرسی از منزل با جسد مرد ۲۰ ساله ای روبرو شدند که با دست پای بسته شده در داخل اتاق خواب قرار داشت. با حضور تیم بررسی صحنه جرم اداره دهم، عوامل تشخیص هویت آگاهی و پزشکی قانونی در محل و انجام اقدامات اولیه، وجود آثار متعدد ضرب و جرح بر روی بدن بویژه سر مقتول شناسایی و پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، علت مرگ مقتول فحشگی ناشی از انسداد مجاری تنفسی گردن اعلام شد. کار با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، پرونده جهت رسیدگی تخصصی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. آغاز رسیدگی به پرونده، کار آگاهان اداره دهم با مراجعه به محل وقوع جنایت و ضمن شناسایی اعضای خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند که وی از حدود یک سال پیش و



پس از متار که از همسرش، به تنهایی زندگی می کرده و در زمینه خرید و فروش خودرو نیز فعالیت داشته است. کار آگاهان با بررسی محل جنایت اطمینان پیدا کردند که قاتل یا قاتلین بدون هیچگونه تخریب در وارد محل سکونت مقتول شده و در یک درگیری اقدام به ارتکاب جنایت کرده و با آتش زدن میبلمان اتاق پذیرایی، قصد به آتش کشیدن محل جنایت را داشته اند. در ادامه رسیدگی به پرونده، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول صاحب یک دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ حا کستری رنگ بوده که از محل پارکینگ و توسط قاتل یا قاتلین، در شب حادثه به سرقت رفته است. با توجه به سرقت خودرو مقتول، دستور توقیف خودرو به همراه دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت شد؛ در روز دوم مهرماه ۸۸ مأموران کلاتری ۱۶ شهرک اندیشه در حین گشت زنی به سرنشین یک دستگاه خودرو ۲۰۶ مشکوک شده، پس از توقف خودرو و در بررسی ارکان هویتی آن اطلاع پیدا کردند که خودرو مسروقه بوده و سرنشینان آن تحت تعقیب اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

با دستگیری سرنشین ۲۰۶ به نام محمد خ (۲۵ ساله) و انتقال وی به اداره دهم آگاهی تهران، وی در همان تحقیقات به سرقت خودرو ۲۰۶ از محل سکونت مقتول و اطلاع از ارتکاب جنایت اعتراف اما منکر هر گونه ارتکاب جنایت گردید و مدعی شد که جنایت توسط یکی از دوستانش به نام فرزاد انجام شده است. محمد در اظهاراتش از کار آگاهان گفت: شب حادثه به همراه یکی از دوستانم به نام فرزاد که قبل از آن شیشه مصرف کرده بود، به منزل مقتول رفتم؛ از

## در صورت کمک خیرین و تأمین اعتبار لازم، صحن شمال شرقی آستان مقدس احداث می گردد

سرویس خبری/ میلاد پناهی؛ تولیت آستان مقدس احدی و محمدی (ع) احداث صحن شمال شرقی حرم مطهر را منوط به تأمین اعتبار لازم و کمک خیرین و نیکو کاران اعلام کردند.

آیت الله سید محمد مهدی دستغیب گفت: توسعه کمی و کیفی آستان مقدس امری الزامی است و به همین لحاظ از چند سال پیش احداث صحن شمال شرقی در برنامه های آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) و طرح توسعه مصوب شورای عالی شهرسازی کشور برای حرم مطهر و رفع کمبودهای زیارتی و خدماتی زائران گرامی قرار گرفت. وی افزود: ایجاد یک ورودی مناسب، ایجاد راه دسترسی از شمال شرقی و کوچه اسکندری، کاهش ناهنجاری های محیطی و ساماندهی انتهای بازار حاجی، احیای سردرب اصلی مسجد جامع عتیق، ایجاد یک صحن و رواق مستقل برای حرم حضرت سید میر محمد (ع)، ایجاد یک فضای زیارتی برای حضور زائران و در نتیجه سلسله مراتب تشریف به حرم های مطهر، احیای منطقه تاریخی، فرهنگ و بافت فرسوده و حفظ و حراست بناهای تاریخی موجود در آن و بازگرداندن هویت تاریخی، فرهنگی منطقه از جمله مواردی است که احداث این صحن و رواق آنها را عملیاتی خواهد ساخت. تولیت آستان مقدس احدی و محمدی (ع) با اشاره به اینکه طرح احداث صحن و رواق شمال شرقی در دو مرحله اجرا می گردد، اظهار داشت: در مرحله اول، تخریب، تسطیح و آماده سازی املاک خریداری شده از محل نذورات مردمی طی سال های گذشته بوده که تا کنون ۳۴ باب مغازه و ۸۰ واحد مسکونی به متراژ بیش از سه هزار متر مربع خریداری و با کمک شهرداری بافت تاریخی و فرهنگی آماده سازی شده و با تخریب بخشی از فضاهای موجود، مساحت آن به بیش از ۶ هزار متر مربع خواهد رسید. وی افزود: در مرحله دوم، تملک املاک باقی مانده به منظور تکمیل رواق، صحن و سایر اماکن خدماتی و رفاهی مورد نیاز زائران به متراژ تقریبی ۱۷۵۰۰ متر مربع است که متأسفانه با توجه به محدودیت های اعتباری آستان مقدس در حال حاضر ادامه این تملک برات میسر نبوده و امید است با همت والای زائران و محبت حضرت شاهچراغ (ع) و مساعدت های شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز و همچنین جذب اعتبارات دولتی بزودی این امر محقق گردد.

## نتایج یازدهمین دوره مسابقات قرآنی ویژه فرزندان همکار وزارت نیرو و اعلام شد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، نتایج یازدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو مرحله استانی که در آخر مرداد ماه برگزار شده بود اعلام گردید. بر اساس این گزارش، در این دوره از مسابقات که در دو مقطع راهنمایی و دبیرستان و در رشته های حفظ، مفاهیم، احکام و قرآنت برگزار شد، از بین ۱۸ شرکت کننده از شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، هفت نفر موفق به کسب رتبه های برتر شدند. این گزارش حاکی است در رشته های حفظ قرآن مقطع راهنمایی سید علیرضا رحمانی موفق به کسب مقام اول استان شد. همچنین در رشته مفاهیم همان مقطع نیز فاطمه حیدری موفق به کسب مقام اول استان و زهرا کریمی و مرضی رضایی نیا به مقام دوم دست یافتند. این گزارش می افزاید در رشته احکام راهنمایی به ترتیب مریم رزازان و زهرا زارع به مقام دوم و سوم استان دست یافتند و در رشته احکام دبیرستان نیز فاطمه جلایر موفق به کسب عنوان سوم استان در این رشته شد.

## مرد معتاد خانه و زنش را سوزاند

به گزارش خبرنگار "حوادث" خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در پی اعلام وقوع یک مورد حریق منزل مسکونی در شهرستان تالش کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان در محل حادثه حاضر و با جسد سوخته شده زنی روبرو شدند. کشف جسد در محل تحقیقات کارآگاهان را وارد فاز دیگری کرد و پس از آن که کارشناسان آتش نشانی نیز علت حریق را عمدی اعلام کردند، تحقیقات آنان برای کشف راز مرگ این زن آغاز شد و در نخستین مرحله به تحقیق از نزدیکان و همسر این زن پرداختند. رفتار غیرمتعارف و سوابق آزار و اذیت و ضرب و شتم این مرد نسبت به همسرش، شک کارآگاهان را بیش از پیش برانگیخت و آنان اقدام به تحقیق درباره انگیزه و علت اختلاف این زن و شوهر کردند که در تحقیقات خود متوجه شدند اعتیاد به موادمخدر، عامل اصلی اختلاف این زوج بود. با کسب این اطلاعات مأموران بار دیگر همسر این زن را به مقر انتظامی فراخوانده که وی این بار پس از رویت ادله و مستندات عرصه دفاع را برای خود تنگ دید و سرانجام اعتراف کرد که پس از مشاخره لفظی با همسرش در آشپزخانه اقدام به ریختن نفت روی آشپزخانه و همسرش کرده و پس از آن نیز خانه اش را به آتش کشید که منجر به مرگ همسرش شد. به گزارش ایسنا، متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده و اعتراف به قتل همسرش برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا و پس از آن با صدور قرار بازداشت موقت راهی زندان شد.

## دستگیری سلطان تریاک پایتخت

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری قاچاقچی سابقه داری خبر داد که در عملیات غافلگیرانه برای دستگیری اش ۳۶۴ کیلوگرم موادمخدر کشف و ضبط شد. ایسنا: سرهنگ اردشیر مطهری، در تشریح جزئیات دستگیری یکی از قاچاقچیان سابقه دار پایتخت، گفت: در پی دریافت گزارش و اطلاعات مردمی مبنی بر خرید و فروش موادمخدر در محدوده خیابان مختاری تهران توسط یکی از قاچاقچیان سابقه دار به نام "جمشید" پرونده ای در رابطه با رسیدگی به این موضوع در پلیس مبارزه با موادمخدر تهران تشکیل شد.



وی با بیان اینکه مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ تحقیقات خود را برای دستگیری این فرد آغاز کردند، گفت: پس از هماهنگی های لازم، حکم ورود به مخفیگاه این فرد توسط مأموران اخذ و سرانجام در ظهر ۲۵ شهریورماه مأموران ضمن رعایت موازین شرعی و قانونی در عملیات غافلگیرانه به مخفی گاه متهم وارد شدند.

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان اینکه "جمشید" در حالی که سرگرم بسته بندی موادمخدر بود، توسط مأموران دستگیر شد، گفت: در بازرسی از مخفی گاه وی، ۳۶۴ کیلوگرم موادمخدر از نوع "تریاک" با لافافه کشف و ضبط شد. به گفته مطهری، متهم پس از دستگیری برای انجام تحقیقات تکمیلی به مقر پلیس مبارزه با موادمخدر منتقل شد.